
شماره ردیف
مناقصه

موضوع 
مناقصه

نوع 
مناقصه

میزان سپرده شرکت 
در مناقصه )ریال(

28-96/12ت1

واگذاری فعالیت‌های 
 eva-ip و فیدواتر هیتر 

)هارپ‌های شمالی و 
جنوبی( و تعویض عایق 
و گلدینگ دیواره داخلی 
داکت ورودی بویلر)1( تا 
)6( گازی نیروگاه سیکل 

ترکیبی شهید رجایی

دومرحله‌ای- 
240/000/000عمومی

29-96/12ت2
واگذاری فعالیت‌های 

جوشکاری یکساله نیروگاه 
بخار شهید رجایی

دومرحله‌ای- 
336/000/000عمومی

»بیایید با صرفه‌جویی در مصرف برق از هدر 
رفت سرمایه‌های ملی جلوگیری کنیم«

شرکت مدیریت تولید 
برق شهید رجایی

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی

3- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر 25 اتوبان قزوین- کرج، امور قراردادها و توسعه 
بازار، اداره قراردادها، تلفن 3-88796681-021 و 33562311-028 داخلی 6073

4- ســپرده شرکت در مناقصه: به شــرح مبلغ جدول فوق‌الذکر به صورت ارائه یک فقره 
ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی یا واریز وجه به حســاب جام 6804466081 بانک ملت شــعبه 

اسدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7 به نام مناقصه‌گزار(.
5- تاریخ فروش اسناد مناقصه: هفت روز کاری از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم آگهی.

6- تاریخ تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ساعت 15 عصر روز پنج‌شنبه مورخ 1397/2/6.
7- مبلغ فروش اســناد مناقصه: مبلغ 327/000 ریال با احتســاب 9٪ ارزش افزوده به صورت واریز وجه به 
حساب جام 6804465837 بانک ملت شعبه اسدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7( به نام مناقصه‌گزار.
8- زمان و محل قرائت پیشــنهادات مناقصه: زمان بازگشــایی پاکات روز شنبه مورخ 

1397/2/8 رأس ساعت 10 صبح در محل مناقصه‌گزار انجام خواهد شد.
http://iets.mporg.ir :سایت ملی اطلاع‌رسانی

http://tender.tavanir.org.ir :سایت معاملات توانیر
http://www.rpgm.ir :سایت نیروگاه شهید رجایی

1- نام مناقصه‌گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی- سهامی خاص )نیروگاه شهید رجایی(
2- شرایط و عناوین مناقصه:

نوبت دوم
آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای علی صادقی دعوتی به شماره ملی 0059952717 به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره و آقای ناصر افشین به شماره ملی 0070257949 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و خانم سعیده اولائی به شماره ملی 0064496473 به 

سمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها و 

عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت سامانه صنعت طاها 
سهامی خاص به شماره ثبت 399622 

و شناسه ملی 10320495120

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/1/10 و مجوز 
شــماره 11/19854 مــورخ 95/6/7 اداره کل حمل و نقــل و پایانه‌های تهران 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به 
1394/12/29 به تصویب رســید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال به 
قرار ذیل انتخاب شدند: شــرکت گروه طلیعه سبز جهان)سهامی خاص( شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت خدماتی ساتر سبز)ســهامی خاص( شناسه ملی 
10102262391 شــرکت بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت سنجش‌گستر 
دانا)سهامی خاص( به شناسه ملی 10102384287 شرکت ناصرین وحید)سهامی 
خاص( با شناسه ملی 10102255011 شماره ثبت 183340 شرکت مهندسی آماد 
بهینه‌ساز)سهامی خاص( با شناســه ملی 10102251738 آقای سهراب تقی‌پور 
آهنگر به شماره ملی 2060701163 به سمت بازرس اصلی و آقای رضا علائی به 
شماره ملی 5579142064 به سمت بازرس علی‌البدل برای یکسال مالی انتخاب 

شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل آزادگان 
سهامی خاص به شماره ثبت 81273 

و شناسه ملی 10101259330 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و صورت 

حســاب ســود و زیان برای ســال مالی منتهی به ســال 

1395/12/30 مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی 

و خدمات مدیریت توانگر محاســب و همکاران)حسابداران 

رسمی( به شناســه ملی 10320852922 به سمت بازرس 

اصلی و موسســه حسابرسی آریان محاسب پویا)حسابداران 

رسمی( به شناســه ملی 10980002869 به سمت بازرس 

علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی صنعتی دان ارتباط گویا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 319140 

و شناسه ملی 10103572255 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 

جهت اطلاع عمــوم آگهی می‌گردد. موضوع: تولید و بســته‌بندی 

انــواع محصولات کشــاورزی و دامــی، تولید و بســته‌بندی انواع 

محصولات غذایی، پرورش ماکیان، پرورش ماهی، سردخانه اخذ وام 

قرض‌الحسنه وسایر تسهیلات اعتباری از منابع بانک‌ها، و موسسات 

مالی و اعتباری و اشــخاص حقیقــی وحقوقی دیگر - اخذ کمک و 

هدایــای نقدی و غیرنقدی از دولت، اشــخاص حقیقی و حقوقی - 

تودیع وجوه به حســاب ســپرده بلندمدت و کوتاه‌مدت در بانک‌ها و 

یا موسســات مالی و اعتباری معتبر - مشارکت با اشخاص حقیقی 

و حقوقی با اولویت تعاونی‌ها - سرمایه‌گذاری و خرید سهام اتحادیه 

تعاونی مربوطه و یا ســایر شــرکت‌ها و موسسات عمومی، تعاونی و 

یا خصوصی - مشــارکت دادن اعضاء و خصوصا مدیران تعاونی در 

دوره‌های آموزشــی - تخصصی برای ارتقاء ســطح تولید و خدمات 

به اســتناد مجوز شــماره 962/112/344921 مورخ 1396/11/24 

اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رباط‌کریم. )ثبت موضوع 

فعالیت شرکت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.( مدت: از 

تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز اصلی: استان تهران - شهرستان 

رباط‌کریم - بخش مرکزی - دهستان منجیل‌آباد - آبادی شهرآباد 

ایلات - شهرآباد ایلات - خیابان امام خمینی - کوچه یاس - پلاک 

24 - طبقه همکف - کد پســتی 3763194431 سرمایه شخصیت 

حقوقی: 1/400/000 ریال می‌باشــد. اولیــن مدیران: آقای مرتضی 

بابالوئی به شــماره ملی 4911757061 به سمت مدیرعامل و رئیس 

هیئت‌مدیــره، خانم زهرا بابالوئی به شــماره ملی 4911759895 به 

ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره، آقای بهنام قربانی به شــماره ملی 

4911813563 به سمت منشی هیئت‌مدیره، آقای مرتضی عظیمیان 

به شماره ملی 3781978648 به سمت عضو علی‌البدل و آقای حسین 

بابالوئی به شماره ملی 4911315202 به سمت عضو علی‌البدل برای 

مدت 3 ســال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها 

و اســناد رســمی و تعهدآور بانکی از قبیل: چک - سفته - بروات 

و اوراق بهاءدار بــا امضاء ثابت مرتضی بابالوئی )مدیرعامل و رئیس 

هیئت‌مدیره( و امضاء زهرا بابالوئــی )نایب‌رئیس هیئت‌مدیره( و در 

غیاب ایشان با امضاء بهنام قربانی )منشی هیئت‌مدیره( همراه با مهر 

شــرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مرتضی بابالوئی )مدیرعامل 

و رئیس هیئت‌مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. بازرس 

اصلی و علی‌البدل: آقای رضا بابالوئی به شماره ملی 4910666753 

به سمت بازرس اصلی و رضا فرجیار به شماره ملی 4911404159 به 

سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه.

حجت‌اله قلی‌تبار سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها 

و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

تاسیس  شرکت تعاونی کشت و  صنعت سها شهرآباد 
در تاریخ 1396/11/29 به شماره ثبت 2850 به شناسه ملی 14007427129 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رباط‌کریم 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع: انجام کلیه فعالیت‌های 

بازرگانی و تجــاری مجاز داخلی و خارجی، واردات و صادرات انواع 

کالا و خدمات مجاز، شرکت در مناقصات و مزایدات و عقد قرارداد با 

کلیه سازمانها، نهادها و وزارتخانه‌ها و شرکتهای دولتی و خصوصی 

و نیز اشخاص حقیقی مجاز، اعم از داخلی و خارجی، اخذ و اعطای 

نمایندگــی کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی در داخــل و خارج از 

کشــور و ایجاد شــعبه در داخل و یا خارج از کشــور و مشارکت با 

کلیه مؤسسات و شرکتهای مجاز تولیدی، بازرگانی، خدماتی، فنی و 

مهندسی، آموزشی و دانش‌بنیان، انجام خدمات مشاوره‌ای، مدیریت 

پیمان، خدمات مهندســی و نرم‌افزاری، طرح‌ریزی و ســازماندهی 

بنگاه‌ها، اســتفاده از تسهیلات مالی و اعتباری بانک‌ها و مؤسسات 

اعتباری، اخذ وام و تســهیلات از بانک‌ها و مؤسسات و مراکز مالی 

و اعتباری دولتی و خصوصی و داخلی و خارجی، گشــایش اســناد 

اعتباری برای کلیه فعالیتهای مرتبط با موضوع شرکت. در صورت 

لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت 

به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران- شهرســتان تهران- بخش 

مرکزی- شــهر تهران- سعادت آباد- خیابان شــکوفان 2- بلوار 

دریا- پلاک 225 - طبقه اول- کد پســتی 1998915314 سرمایه 

شــخصیت حقوقی: مبلغ 10000000 ریال منقسم به 1000 سهم 

10000 ریالی می‌باشد تعداد 1000 سهم آن با نام عادی می‌باشد و 

مبلغ 3500000 ریال طی گواهی بانکی شماره 96/894 ص‌/ 202 

مورخ 1396/10/10 بانک پاسارگاد شعبه بلوار خوردین واریز گردیده 

و الباقی در تعهد ســهامداران می‌باشد. اولین مدیران: آقای محمد 

حیدری به شماره ملی 0047541350 و به سمت مدیرعامل به مدت 

2 سال آقای کسری صادقی‌زاده به شماره ملی 0451624807 و به 

سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سید هادی آهوئی به 

شماره ملی 5139756463 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 

مدت 2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 

از قبیل چک، ســفته، برات، قراردادها و عقود اســامی با امضای 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و اوراق 

عادی و اداری به امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره 

منفرداً همراه با مهر شــرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: 

طبق اساســنامه بازرس اصلی و علی‌البدل: آقای حمید احمدی به 

شماره ملی 0052754073 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت یک 

سال مالی حسابرسی فاطر به شماره ملی 10100188574 به سمت 

بازرس اصلی به مدت یک ســال مالی روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی‌های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص اندیشه‌سازان نگین مهر در تاریخ 1396/10/30 
به شماره ثبت 521813 به شناسه ملی 14007363866

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1396/9/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: به موضوع فعالیت شرکت مواردی از قبیل: 
دربرگیرنده امور پیمانکاری مربوط به تاسیســات سرچاهی و خطوط 
لولــه جریانی، فــرآوری نفت و گاز و کارخانه‌هــای گاز و گاز مایع و 
تزریق گاز و آب، پالایشگاه‌های نفت و گاز و کارخانه‌های پتروشیمی، 
مخازن ذخیره نفتی، خطوط انتقــال نفت گاز، تلمبه‌خانه‌های نفت و 
ایستگاه‌های تقویت فشــار گاز، سازه‌های دریایی نفت و گاز و نظایر 
آن، و در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به شبکه گازرسانی شهری، 
تاسیســات مکانیکی و هیدرومکانیکی سدها، سیستم‌های سردکننده 
ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان )آب، گاز، برق و فاضلاب( 
و انتقال زباله، تاسیســات و تجهیزات تصفیه‌خانه‌های آب و فاضلاب 
کوچک، وســایل انتقال )آسانســور پله‌برقی و...( سیستم‌های خبر و 
هشداردهنده، تجهیزات آشــپزخانه و سلف سرویس و رختشویخانه، 
سیســتم‌های ارتباطی، شبکه های رایانه‌ای ســاختمان، ماسه‌پاشی 

)سندپلاســت(، حفاظت کاتودی، پوشــش )لاینیگ( و ایستگاه‌های 

پمپــاژ آب و فاضلاب کوچک و نظایر آن الحــاق و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. )ثبت موضوع فعالیت شرکت به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد(. تعداد اعضاء هیئت مدیره 

بــه 7 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. 

مرکز اصلی شرکت به نشانی: پاکدشت- بخش شریف‌آباد- دهستان 

جمال‌آباد- روســتای جمال‌آباد- خیابان جمال‌آباد- خیابان هشتمین 

نور- پلاک 0- طبقه همکف- کد پستی 3399150845 تغییر یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
حجت‌اله قلی‌تبار سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

آگهی تغییرات شرکت حدیدسازه پیشرو  سهامی خاص
 به شماره ثبت 155 و شناسه ملی 10100030432 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت

سال هفتادو ششم   شماره ۲۱۸۷۲   تکشماره ۱0۰00 ریال 12صفحه ) به اضافه نيازمندي‌های ويژه تهران(سه‌شنبه ۱۴ فروردین ۱۳۹۷   ۱۶ رجب 143۹    ۳ آوریل 201۸

صفحه2

يادداشت روز

تبديل عربده‌ ترامپخبر ویژه
 به التماس 

با خروج ما از برجام 
روزنامه آلمانی: ایران شوخی نمی‌کند

غنی‌سازی 20 درصد ظرف 5 روز

رهبر انقلاب در اجتماع پرشور زائران حرم مطهر رضوی)ع( تاکید کردند

در صورت استفاده از ظرفیت‌های داخلی
جزء 12 اقتصاد اول دنیا می‌شویم

آمریکا بدون شک در مسائل منطقه به اهداف خود نخواهد رسید

* کاهش 49 درصدی بارش‌ها در سال آبی جاری.
* نــرخ دلار در روزهــای آغازین ســال جدید به 

5200 تومان رسید.
 * یک کارشــناس بازار ســرمایه: زمــان تحریم 

شکر خارجی فرا رسیده است.

* بانک مرکزی خبر داد؛ سقوط رشد اقتصادی به 
یک درصد در پاییز 96.

* رونق سوداگری در اتاق بازرگانی به جای حمایت 
از کالای داخلی.

صفحه۴

تصمیم تکراری دولت
برای حمایت از کالای ایرانی

الحوثی: اگر ایران از ما حمایت کرده بود
اکنون در ریاض بودیم

* حسین شریعتمداری: بولتون 
در میان سیاستمداران آمریکایی 
قبــل از آنکــه به تنــدروی و 
جنگ‌طلبی شهرت داشته باشد 
به »مترســک« معروف اســت، 
مترســکی که از ســوی دولت 
آمریکا برای ترساندن حریف به 

کار گرفته‌ می‌شود.

صفحه‌آخرصفحه2

مدیر مسئول کیهان در گفت‌و‌گو با فارس:

جان بولتون گربه‌ای است که ادای پلنگ
 درمی‌آورد!

* ترامپ که از پذیرش شــروط ســه‌گانه خود در برجام نا امید شــده 
اســت با انتصاب جان بولتون به عنوان مشاور امنیت کاخ سفید در پی 
ترســاندن ایران از حمله نظامی و در نتیجه، تن ‌دادن به شــرایط مورد 

نظر آمریکاست.
* این انتخاب با هیاهوی پیرامونی آن نشان می‌دهد که چنته آمریکا در 
مقابله با ایران اســامی خالی است و از این روی با انتخاب بولتون علیه 

کشورمان دست به عملیات روانی زده است.
* آمریکا درپی آن است که فروپاشی حاکمیت آل سعود را مدیریت کند 
و فاصله 10 تا 15 ســال که بر زبان بن سلمان نشانده‌اند، مدت زمانی 

است که برای فروپاشی حاکمیت عربستان در نظر گرفته‌اند!  
صفحه۲

* روایت فارین پالیسی از کلاه گشادی که ترامپ 

بر سر بن‌سلمان گذاشت.

 * رئیس ســتاد ارتش رژیم صهیونیستی: امسال 

با حزب‌الله لبنان وارد جنگ بزرگی می‌شویم!

* واکنش‌ها به کشتار وحشیانه فلسطینی‌ها در غزه؛ 

جهان اسلام محکوم کرد، غرب حمایت کرد.

* لندن، بهشت چاقوکش‌ها.

صفحه‌آخر

خبرهای خوش از سوریه
غوطه شرقی به طور کامل آزاد شد

* حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای: کشــور از استقلال واقعی برخوردار 
است و امروز هیچ کشــوری به اندازه‌ ایران مستقل نیست و تنها ملتی 

که آراء او تحت تأثیر هیچ قدرتی قرار نمی‌گیرد، ملت بزرگ ایران است.
* امروز هیچ‌کس در جمهوری اسلامی، به‌دلیل مخالف بودن فکر و نظرش با 
حکومت، تحت تعقیب و فشار قرار نمی‌گیرد و بنا هم بر چنین کاری نیست 

اما آزادی در جمهوری اسلامی، همانند سایر نقاط دنیا، چارچوب دارد.
* به برکت شورای نگهبان » اجرای دین و شریعت « در چهل سال گذشته 
در قوانین محقق شده است و به همین دلیل، همه قدرت‌های مستکبر با 

شورای نگهبان مخالفند.
* مردم در مقابل بیگانگان منفعل نیســتند اما برخی مسئولان به نسخه‌ 

بیگانه اعتماد بیشتری دارند تا نسخه‌ داخلی.
* »عمل کردن به سیاست‌های بانک جهانی، سیاست تعدیل اقتصادی و 
برخی معاهدات بین‌المللی« و در مقابل »بی‌توجهی به درون‌زایی و اقتصاد 

مقاومتی« مانعی دیگر برای پیشرفت کشور است.
* همه باید بر اقتصاد ملی و مصرف جنس داخلی تعصب داشــته باشند 
و اگر جوانان همان‌قــدر که در فوتبال و طرفداری از آبی و قرمز یا برخی 
باشگاه‌های خارجی تعصب دارند، بر اقتصاد داخلی و استفاده از تولید ملی 
نیز متعصب باشند، اقتصاد کشور اصلاح خواهد شد.                      صفحه۳

پایان 3 روز خلوت عاشقانه صدها هزار میهمان خدا

معتکفان در بهار معنویت
خانه دل را از غیر خدا خالی‌کردند

سال 139۷
حمایت از کالای ایرانی

صفحه10


